UBND PHƯỜNG HẢI AN

PHÒNG VĂN HÓA- XÃ HỘI

Số:          /VHXH

V/v thực hiện công tác tuyên truyền

tháng 8 đợt 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày        tháng        năm 2025

                         Kính gửi:

- Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Trung tâm sự nghiệp công phường;

- Các Tổ dân phố trên địa bàn phường.

Thực hiện Công văn số 3912/SVHTTDL-TTBCXB ngày 26/8/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về thực hiện công tác tuyên truyền;

Phòng Văn hóa - Xã hội phường kính gửi các cơ quan, đơn vị, Tổ dân phố

trên địa bàn phường các văn bản chỉ đạo về việc tăng cường thông tin, tuyên

truyền (gửi kèm); đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển

khai thực hiện tuyên truyền sâu rộng trên các phương tiện thông tin phường: trên

Cổng thông tin điện tử phường, hệ thống phát thanh, không gian mạng, cổ động

trực quan, tuyên truyền miệng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Ngọc Minh

		2025-08-28T15:42:35+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Ngọc Minh <phamthingocminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T09:07:34+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T09:07:34+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T09:07:35+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T09:07:35+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!